Sopia conf rme all’'originale "
A»\?\{\ )’E
UL} \f\ A"Q& : 2"

CITTA DI TORING CONS, COMLE
Qo143 0l &3 [/wx’\

P

PROVVEDIMENTO DEL CONSIGLIO DI CIRCOSCRIZIONE N. §
"SAN SALVARIG - CAVORETTO - BORGO PO”

I Consiglio di Circoscrizione n. & "San Salvario - Cavoretfo Borgo Po", convocato nelle
prescritte forme, in prima convocazione, per la seduta ordinaria di MERCUOLEDD 30
OTTOBRE 2013 ORE 18,30 presenti nella Sala Consiglio di Via Campana, 32 oltre al
Presidente Mario Cornelio Levi 1 Consiglieri:

ADDONISIC Marco D’AMELIO Giovanni
ARRIGOTTI Vittorio DEL CARLO Gabriele
AVIDANO Iole ' BEMASI Andrea
BANI Marco GARBIN Lucio
BONAVITA Rocoo GAUDIO Roberto
BOVERQO Mario MONTARULI Augusto
BRESCIANI Giovanni PRONZATO Luciana
BUFFETTI Germana RIENTE Manuela
COGATO BARALDO Mattia  TASSONE Riccardo
CORRIERO Ivano

Assenti 1 Consiglieri: Di Stefano, Parmentola, Pautasso, Seppilli, Tommasi.

in totale, con il Presidente Mario Cornelio Levi 20 Consiglieri.

Con l'assistenza del Segretario Guido Gulino.

Ha adottato in
SEDUTA PUBBLICA
1l presente provvedimento cosi indicato all'ordine del giomo.
C.8. PARERE: "PIANO GENERALE DEGLI IMPIANTI PUBBLICITARI. NORME

TECNICHE AMBIENTALL MODIFICHE AL REGOLAMENTO DELLA CITTA N. 248.
APPROVAZIONE". '




REDC b 2005 O51RT/D8!

EA - I L

Doc. n B6/13

CITTA DI TORING
CIRCOSCRIZIONE N.8 - SAN SALVARID - CAVORETTC - BORGO PO

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI CIRCOSCRIZIONE

C.8. PARERE: "PIANG GENERALE DEGLI IMPIANTI PUBBLICITARI. NORME
TECNICHE AMBIENTALIL MODIFICHE AL REGOLAMENTO DELLA CITTA N. 248.

APPROVAZIONE".

1l Presidente Mario Cornelio Levi di concerto con il Coordinatore della I Commissione Mattia
Cogato Baraldo, riferisce: :

La Direzione Servizi Tributari, Catasto e Suolo Pubblico Servizio Arredo Urbano con nota
del 14/10/2013. ns. prot. n. 8144 T02.160.1 ha richiesto alla Circoscrizione proponente, ai sensi
dell’art. 63 dello Statuto della Citta di Torino, degli artt. 43 comma 1, letiera €) e 44 del
Regolamento del Decentramento, il parere del Consiglio Circoscrizionale in merito alla proposta
di deliberazione della Giunta Comunale n. mecc. 2013 04488/115 avenie per oggetto “Plano
generale degli Impianti Pubblicitari. Norme Tecniche Ambientali. Modifiche al Regolamento

della Citta n. 248. Approvazione”.

La proposta & stata illustrata e discussa in sede di I Commissione del 28/10/2013 nella quale si
sono ritenute accoglibili le modifiche proposte considerando perd I’esigenza di inserire norme
magomrmente restrittive che limitino la diffusione d’immagini e scritte pubblicizzanti locali
| adibiti a smercio e consumo di alcolici (come 1 Pub) e/o dove si pratichi gioco d’azzardo
ssprattutto nelle vicinanze di scuocle e piazza cittadine, punti da r1tener51 sensibili.

Pertanto si propone di esprimere in merito alla proposta di dehberazwne della Giunta Comunale
al Consiglio Comunale n.mecc. 2013 04488/115 avente per oggetto “Pianc generale degli
Impianti Pubblicitari, Norme Tecniche Ambientali. Modifiche al Regolamento della Cittan. 248.
Approvazione”Parere Favorevole condizionato all’inserimento di norme maggiormente
restrittive che limitino la diffusione pubblicitaria nel modo sopra descritto.

Tutto cio' premesso
LA GIUNTA CIRCOSCRIZIONALE

Visto il Regolamento dei Decentramento approvato con deliberazioni del Consiglio Comunale n,
133 (0. mecc. 9600980/49) del 13 maggio 1996 e n. 175 (n. mece. 9604113/49 del 27 giugno
1996} il quate fra l'altro all'art. 43 elenca i provvedimenti per i quali & obbligatoria 'acquisizione
del parere dei Consigli Circoscrizionali ed all'art. 44 ne stabilisce i termini e le modalita;



i~
[
oot
Lod
[
LN
p—t
)
¥
~—
o]
A
ot
[

PROPONE AL CONSIGLIO CIRCOSCRIZICGNALE

di esprimere, in merito per le motivazioni espresse in narrativa-che qui integralmente si
richiamano, “Pianc generale degli Impianti Pubblicitari. Norme Tecniche Ambientali. Modifiche
al Regolamento della Cittd n. 248. Approvazione” Parere Favorevole condizionato
all’inserimento di norme maggiormente restrittive che limitino la diffusione d’immagini e scritte
pubblicizzanti Iocali adibiti allo smercic e al consumo di afcolici (come i Pub) e/0 dove si pratichi
gioco d’azzardo sopratiuito nelle vicinanze di scuole e plazze cittadine, punti da ritenersi

sensibili.

La proposta & quindi posta in votazione. Il Consiglio procede alla votazione. Accertato il risultato
della votazione palese il Presidente Levi dichiara il seguente risultato:

PRESENTL..oo oot eveir e 20

VOTANTL. oo 15

ASTENUT e e 5 {Arrigotti, Avidano, Bonavita,
: Garbin, Gaadio)

VOTIFAVOREVOLL...cooeeeee i5

VOTICONTRARL ..o =

11 Consiglio di Circoscerizione con n. 15 voti favorevoll.
DELIBERA

di esprimere, in merito per le motivazioni espresse in narrativa che qui integralmente si
richiamano, “Piano generale deghi Impianti Pubblicitari. Norme Tecniche Ambientall. Modifiche
al Regolamento della Citta n. 248. Approvazione” Parere Favorevole condizionato
all’inserimento di norme maggiormente restrittive che limitino la diffusione d’immagjni e scritte
pubblicizzanti locali adibiti allo smercio ¢ al consumo di alcolici (come i Pub) /o dove si praticht
gioco d’azzardo soprattutto nelle vicinanze di scuole e piazze cittadine, punti da ritenersi

sensibili.




1l verbale della seduta di cui fa parte il presente estratto viene approvato seduta stante.

IN ORIGINALE FIRMATO

IL SEGRETARIO 1L, PRESIDENTE
Guido Gulino Mario Cornelio Levi

e F

Pubblicato all'Albo del Centro Civico per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo.

Torine, B : ;:ai: é@?r& éﬂﬁf@s‘ma gl ﬁﬁggﬁsx
i E}E‘ﬂ TORE
_ fraids {Z\ JEENG
:"')/4"\-
~ .~ ILDIREJTORE [,
(Bu/@_)j:’ruhno
S I




